
 

 
Live with Community ～共に生きる～ 

2025年 9 月 5日 

 

 

 「能登半島復興応援定期預金」の寄附について（第二弾） 

 

島根中央信用金庫（理事長 福間 均）は、能登半島地震からの復興支援の一環とし

て、お預かりした総額の 0.05％を寄附する『能登半島復興応援定期預金』第二弾の販

売が終了し、9 月 3 日に 2,670,000 円を日本赤十字社島根県支部に寄附いたしました。 

 これら預金商品の趣旨にご賛同いただき、ご協力いただいた皆様の温かいご支援に

深く感謝申し上げますとともに、当金庫では引き続き能登半島地域の復興支援に取り

組んでまいりますので、当該寄附付定期預金の販売にご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

※ 「ユースエール認定制度」とは、若者の採用・育成に積極的で、若者の雇用管理の状況などが 

優良な中小企業を厚生労働大臣が認定する制度です。 

本件に関するお問い合わせ先 
業務部業務推進課 

℡（0853）20-1003（代表） 


